

## 二、响应报价表

项目名称：那坡县乡镇消防救援站装修改造项目（物资采购部分）

项目编号：BS2025-X1-07002-GXWC

供应商名称：广西弘润投资管理有限公司

序号	标的名称	数量	单位	总价	备注
1	那坡县乡镇消防救援站装修改造项目（物资采购部分）	1	项	185756.3 元	/
合计金额大写：人民币壹拾捌万伍仟柒佰伍拾陆元叁角整（¥185756.3 元）					

附：已标价的采购清单。

注：

1. 供应商的报价表必须加盖供应商公章并由法定代表人或者委托代理人签字，否则其响应文件按无效响应处理。

2. 报价一经涂改，应在涂改处加盖供应商公章或者由法定代表人或者委托代理人签字或者盖章，否则其响应文件按无效响应处理。

供应商名称（盖章）：广西弘润投资管理有限公司

法定代表人或委托人（签字）：黄爱朋

日期：2025 年 4 月 10 日

那坡县乡镇消防救援站装修改造项目（物资采购部  
分）

工程

## 投 标 总 价

投 标 人：广西弘润投资管理有限公司

(单位盖章)



那坡县乡镇消防救援站装修改造项目（物资采购部分）工程

## 投 标 总 价

招 标 人：那坡县消防救援大队

工 程 名 称：那坡县乡镇消防救援站装修改造项目（物资采购部分）

投 标 总 价(小写)：185756.3元

(大写)：壹拾捌万伍仟柒佰伍拾陆元叁角整

投标人：广西弘润投资管理有限公司



法定代表人  
或其授权人：

黄爱利  
(签字或盖章)

编制人：

李仁平  
(造价人员签字)

时间：2025年4月10日







# 税后项目清单与计价表

工程名称:那坡县乡镇消防救援站装修改造项目(物资采购部分)

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)	
					单价	合价
百都乡-货物采购					31767.86	
1	B-006	油烟机（规格：家用双吸抽油、尺寸90CM左右）	套	1	658.00	658.00
2	B-007	燃气灶（家用双炉、尺寸70cmX40cm左右）	个	1	709.00	709.00
3	B-008	冰箱（规格：双开门，容量：470L左右）	个	1	3299.00	3299.00
4	B-009	电饭锅（规格：5L容量）	个	1	276.86	276.86
5	B-010	电高压锅（规格：5L容量）	个	1	288.00	288.00
6	B-011	餐椅（实木、尺寸：420mmX430mm、总高880mm左右）	把	6	200.00	1200.00
7	B-012	餐桌（实木方圆桌、6人坐，尺寸：900mmX1380mm左右）	个	1	1373.00	1373.00
8	B-013	饮水机（常温、制热、制冷饮水机，水桶上置、尺寸：约80公分高）	个	1	229.00	229.00
9	B-014	消毒柜（立式双开门、200L左右）	个	1	849.00	849.00
10	B-015	床架（包含：1.2米X2米床架，1个0.6米X0.6米床头柜，5cm厚成品床垫）	个	6	1200.00	7200.00
11	B-016	洗衣机(容量为10公斤、洗脱烘一体滚筒式)	个	1	1948.00	1948.00
12	B-017	电热水器（3300W左右功率、容量：80升）	个	2	1349.00	2698.00
13	B-018	三门衣柜（定制多层实木板材质、尺寸为长1.2米*高2米*深0.6米）	个	2	1932.00	3864.00
14	B-024	炒菜锅(铸铁、直径35左右)	个	2	188.00	376.00
15	B-026	空调（壁挂式冷暖空调2台，2匹家用）	套	2	3400.00	6800.00
百省乡-货物采购					39813.86	
16	B-006	油烟机（规格：家用双吸抽油、尺寸90CM左右）	套	1	658.00	658.00
17	B-007	燃气灶（家用双炉、尺寸70cmX40cm左右）	个	1	709.00	709.00
18	B-008	冰箱（规格：双开门，容量：470L左右）	个	1	3299.00	3299.00
19	B-009	电饭锅（规格：5L容量）	个	1	276.86	276.86
20	B-010	电高压锅（规格：5L容量）	个	1	288.00	288.00
21	B-011	餐椅（实木、尺寸：420mmX430mm、总高880mm左右）	把	6	200.00	1200.00
22	B-012	餐桌（实木方圆桌、6人坐，尺寸：900mmX1380mm左右）	个	1	1373.00	1373.00
23	B-013	饮水机（常温、制热、制冷饮水机，水桶上置、尺寸：约80公分高）	个	1	229.00	229.00
24	B-014	消毒柜（立式双开门、200L左右）	个	1	849.00	849.00
25	B-015	床架（包含：1.2米X2米床架，1个0.6米X0.6米床头柜，5cm厚成品床垫）	个	6	1200.00	7200.00
26	B-016	洗衣机(容量为10公斤、洗脱烘一体滚筒式)	个	1	1948.00	1948.00
27	B-017	电热水器（3300W左右功率、容量：80升）	个	2	1349.00	2698.00
28	B-018	三门衣柜（定制多层实木板材质、尺寸为长1.2米*高2米*深0.6米）	个	5	1932.00	9660.00
29	B-024	炒菜锅(铸铁、直径35左右)	个	2	188.00	376.00
30	B-026	空调（壁挂式冷暖空调2台，2匹家用）	套	2	3400.00	6800.00
31	B-027	更换锁芯	个	15	150.00	2250.00

# 税后项目清单与计价表

工程名称:那坡县乡镇消防救援站装修改造项目(物资采购部分)

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	计量单位	数量	金 额(元)	
					单价	合价
百南乡-货物采购						38146.86
32	B-006	油烟机（规格：家用双吸抽油、尺寸90CM左右）	套	1	658.00	658.00
33	B-007	燃气灶（家用双炉、尺寸70cmX40cm左右）	个	1	709.00	709.00
34	B-008	冰箱（规格：双开门，容量：470L左右）	个	1	3299.00	3299.00
35	B-009	电饭锅（规格：5L容量）	个	1	276.86	276.86
36	B-010	电高压锅（规格：5L容量）	个	1	288.00	288.00
37	B-011	餐椅（实木、尺寸：420mmX430mm、总高880mm左右）	把	6	200.00	1200.00
38	B-012	餐桌（实木方圆桌、6人坐，尺寸：900mmX1380mm左右）	个	1	1373.00	1373.00
39	B-013	饮水机（常温、制热、制冷饮水机，水桶上置、尺寸：约80公分高）	个	1	229.00	229.00
40	B-014	消毒柜（立式双开门、200L左右）	个	1	849.00	849.00
41	B-015	床架（包含：1.2米X2米床架，1个0.6米X0.6米床头柜，5cm厚成品床垫）	个	6	1200.00	7200.00
42	B-016	洗衣机（容量为10公斤、洗脱烘一体滚筒式）	个	1	1948.00	1948.00
43	B-017	电热水器（3300W左右功率、容量：80升）	个	1	1349.00	1349.00
44	B-018	三门衣柜（定制多层实木板材质、尺寸为长1.2米*高2米*深0.6米）	个	6	1932.00	11592.00
45	B-024	炒菜锅（铸铁、直径35左右）	个	2	188.00	376.00
46	B-026	空调（壁挂式冷暖空调2台，2匹家用）	套	2	3400.00	6800.00
百合乡-货物采购						37563.86
47	B-006	油烟机（规格：家用双吸抽油、尺寸90CM左右）	套	1	658.00	658.00
48	B-007	燃气灶（家用双炉、尺寸70cmX40cm左右）	个	1	709.00	709.00
49	B-008	冰箱（规格：双开门，容量：470L左右）	个	1	3299.00	3299.00
50	B-009	电饭锅（规格：5L容量）	个	1	276.86	276.86
51	B-010	电高压锅（规格：5L容量）	个	1	288.00	288.00
52	B-011	餐椅（实木、尺寸：420mmX430mm、总高880mm左右）	把	6	200.00	1200.00
53	B-012	餐桌（实木方圆桌、6人坐，尺寸：900mmX1380mm左右）	个	1	1373.00	1373.00
54	B-013	饮水机（常温、制热、制冷饮水机，水桶上置、尺寸：约80公分高）	个	1	229.00	229.00
55	B-014	消毒柜（立式双开门、200L左右）	个	1	849.00	849.00
56	B-015	床架（包含：1.2米X2米床架，1个0.6米X0.6米床头柜，5cm厚成品床垫）	个	6	1200.00	7200.00
57	B-016	洗衣机（容量为10公斤、洗脱烘一体滚筒式）	个	1	1948.00	1948.00
58	B-017	电热水器（3300W左右功率、容量：80升）	个	2	1349.00	2698.00
59	B-018	三门衣柜（定制多层实木板材质、尺寸为长1.2米*高2米*深0.6米）	个	5	1932.00	9660.00
60	B-024	炒菜锅（铸铁、直径35左右）	个	2	188.00	376.00
61	B-026	空调（壁挂式冷暖空调2台，2匹家用）	套	2	3400.00	6800.00
德隆乡-货物采购						38463.86



## 税后项目清单与计价表

工程名称:那坡县乡镇消防救援站装修改造项目(物资采购部分)

第3页 共3页

[illegible]